АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 апреля 2020 г. № 228

Сясьстрой

О признании утратившим силу постановления администрации
МО «Сясьстройское городское поселение» от 09 марта 2016 г. № 88
«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения

планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд МО «Сясьстройское городское поселение»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с действующим законодательством, на основании
Федерального закона от 01.05.2019 №71-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и
Постановления Правительства РФ от «Об установлении порядка
формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в
такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой
информационной системе в сфере закупок, особенностей включения
информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков
закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства
Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО
«Сясьстройское городское поселение» от 09.03.2016 № 88 «Об утверждении
Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО «Сясьстройское
городское поселение».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информции и разместить на официальном сайте администрации МО
«Сясьстройское городское поселение» в сети «Интернет» -
http://www.администрация-сясьстрой.рф.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по управлению муниципальным
имуществом, экономике, промышленности и торговле.

Глава администрации Ю.В. Столярова

Ю.Н. Григорьева
8 (81363) 54314

	Ленинградской  области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     от 13 апреля 2020 г.

	В целях приведения муниципального нормативного пр